
UCHWAŁA Nr VII/35/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 marca 2007r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie do 
wdrożenia procedur dotyczących obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego przez 

osoby pełniące funkcje publiczne. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 
pkt 32, art. 8 pkt 31 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie do wdrożenia procedur 
dotyczących obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego przez osoby pełniące funkcje 
publiczne, wynikającego z przepisów ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  
 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras  

 



UZASADNIENIE 
 

W zawiązku z wejściem w życie z dniem 15 marca 2007 roku ustawy z dnia 18 października 
2006 roku o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592), Rada Miejska jako organ 
właściwy do przedłożenia oświadczenia lustracyjnego składanego przez Skarbnika  
i Sekretarza Gminy, powiadamia o istniejącym obowiązku, oraz skutkach jego niedopełnienia.   
 

 


